lem presentiam locum istud hactenus visitavit. Mihi vero sicut in presentiarum cernitis id divina concessa clementia. Denique inter alias causas que nos ad visitandas Gallias impulerunt hec prima et pricipua fuit, ut locum istum et congregationem hanc speciali nobis cognatione germanam nostra presentia letificaremus nostro accessu et alio quia iuvaremus et ad omnem utilitatem vel commodum nostram eis operam impenderemus. Itaque hic vobiscum hodie puteus altare primum et maius cum ceterii que parata sunt novi huius monasterii sacramus et ad eamque de eodem monasterio restat structuram vestros animos incitamus. Placet etiam nobis vobisque ut placeat suademos; nam hoc ipsum et bonum videtur et iustum huic loco qui vobis et ceteris Xristianis in veneratione et cura bona habendus est quosdam certos limites inmunitatis ac securitatis circum circa undique assignare, ipsosque limites appolare limites Sacri Banni. Supra quos terminos nullus homo cuiusque conditionis ac potestatis umquam invasionem aliquam grandem vel parvam aut incendium aut predam aut rapinam facere, aut homines rapere, vel per iram ferire, aut quod multo gravius est homicidium perpetrare vel truncationem membrorum hominis, sacra auctoritate arcente ulla tenuis audeat nec audendo pertemptet. Itaque termini Sacri Banni sunt hii: Versus Bergia cum terminus est ad Bivium citra Sarratam unde una via tendit ad Mazilias, alteram ad Sanctam Mariam de Bosco, super Rusiacum terminus est ad summitatem defensi ad Bivium, unde una via tendit ad Bersoniacum, altera ad Carrellam. Versus Bergiacum terminus est intra carrunium, citra locum ubi dicunt ad Turgum. In Strada versus Cabilonensem pagum terminus est ad gratiam cessaniam super Martiacum; versus Braucedunum terminus est in via super Boscum Bannendum, versus Trenochium, terminus est ad cannas super rivulum quem dicunt Longam Aquam inter Blanoscum et Doniaziacum».

(Copia autorizada, de fecha 10 de agosto-1303. Es privilegio pontificio general para toda la Orden de Cluni, y no hace referencia a la Rioja).

142)

1-III-1.058

1.048-9

Los presbíteros Gudestio y Oveco de Loranco se entregan al monasterio de S. Millán, con sus personas y todos sus bienes, que pasarán a su muerte a poder de los monjes.

(Publicado en el Cart.º de S. Millán del P. Serrano, n.º 157).

Año de 1065. — En el año de 1065 el conde Gonzalo Alvarez y su mujer Doña Guntroda, hacen donación al monasterio de San Millán de la villa de Albura y sus pertenencias. (Publicado en el Cartulario de S. Millán del P. Luciano Serrano, d.º 1048-10).
10-III-1065 143)